— 1 —

广西工程职业学院文件

桂工程院科研字〔2024〕3 号

工程职业学院文件

关于组织开展 2024 年校级科研项目结题工作的通知

校属各单位：

广西工程职业学院 2024 年度校级科研项目结题工作已启

动，现就做好结题有关事项通知如下：

一、结题范围

本次结题工作包含正常研究期限内完成的科研项目结题和

历年未结题项目的清理结题工作。经自治区教育厅等上级部门和

学校正式发文批准立项的科研项目（含教育科学规划课题），完

成规定的研究任务，符合结题条件的，可申请校级结题。

二、结题条件

凡已完成项目研究工作、符合下列结题条件的，经所在单位

审核同意可申请结题。

（一）已经完成立项时批准的《项目申请书》约定的研究任

务。

（二）具有项目负责人或主要成员完成并作为第一署名人

— 2 —

（或通讯作者）且不存在知识产权等方面争议的成果。

（三）项目成果必须与项目研究内容相关，公开发表的论文

或报告须在显著位置标注项目基金来源，如“广西工程职业学院

XX 年度校级科研项目资助”等字样（含题名、立项编号）。

三、工作要求

（一）材料提交

1.项目组根据结题材料清单整理项目的前期、中期相关管理

材料和项目产出成果；

2.负责人填写《广西工程职业学院科学研究项目结题申请

书》，相关单位出具审批意见；

3.每个项目的结题材料 A4 双面打印，装订成一册，由校属

单位汇总提交到科研处；

4.所有材料须扫描后根据结题材料清单顺序合成一份 PDF

文档，以“项目编号+校属单位+负责人姓名+结题材料”命名，

由校属单位汇总发送到科研处 OA 邮箱（同时勾选科研处办公账

号和负责人帐号）。

（二）材料审核

各校属单位务必对结题材料加以审核，出具相关意见，于

2024 年 12 月 15 日之前汇总提交到科研处，逾期不予受理。科

研处于 2024 年 12 月 20 日前完成初审并提交至校学术委员会。

四、其他事项

（一）校属各单位须认真组织项目结题工作，并对申请结题

的项目材料严格审核把关。

— 3 —

（二）无法按原项目约定组织实施，确需调整项目研究内容、

指标、研究期限或者需要调整团队成员的项目，由项目负责人提

交变更申请，学校科研处审核备案。其中申请项目延期的，每个

项目只能申请 1 次，延期时间不能超过 1 年，经延期的项目，延

期后还不能按时完成的，将予以终止；属于清理结题范围的项目

不允许再申请延期。

（三）无法继续实施或已失去继续实施意义需要撤销或终止

的项目，由项目负责人提交书面申请，学校科研处审核备案。

（四）未尽事宜，请联系科研处。联系人：蓝桂敏，电话：

0776-5588345。

附件：1.结题材料清单

2.广西工程职业学院科学研究项目结题申请书

3.广西工程职业学院科学研究项目结题汇总表

4.广西工程职业学院科研项目重要事项变更审批表

广西工程职业学院

2024 年 11 月 7 日